
Id: 333CC4BD-9AB5-40D4-A012-D8A8480E4D37. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 66/141/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania i przeprowadzenia 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 z późn. zm.), w zw. z art. 52 ust. 1, art. 53, art. 54 ust. 2 oraz 

art. 55 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2024 r., poz. 1320) 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia postępowania                        

o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. „Wymiana szczelnych 

powierzchni gruntu na przepuszczalne poprzez budowę boiska przy ZSLiT  

w Tucholi”  w składzie:  

1) Anna Nitka – przewodniczący 

2) Magdalena Ast – zastępca przewodniczącego, 

3) Anna Piłat – sekretarz, 

4) Dorota Słupińska – zastępca sekretarza, 

5) Krystyna Wesołowska – członek. 

§ 2. Komisja przetargowa działa na podstawie Regulaminu komisji przetargowej oraz 

udzielania zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 zł  

uchwalonego na podstawie Uchwały Nr 124/213/2021 Zarządu Powiatu Tucholskiego  z dnia 

11 stycznia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu komisji przetargowej oraz udzielania 

zamówień publicznych, których wartość jest równa lub przekracza kwotę 130.000 zł. 

§ 3. Upoważnia się Przewodniczącego Zarządu Powiatu Tucholskiego, a w razie jego 

nieobecności Wicestarostę Tucholskiego lub Członka Zarządu do: 

1) zatwierdzania dokumentacji opracowywanej zgodnie z wybranym trybem, m. in. 

specyfikacji warunków zamówienia, niezbędnych informacji, ogłoszeń, 

2) podejmowanie decyzji o powołaniu biegłego, 

3) prowadzenia postępowania i zatwierdzania wyboru najkorzystniejszej oferty                             

lub unieważnienia postępowania oraz zatwierdzania czynności odrzucenia oferty, a także 

zatwierdzania innych wniosków komisji przetargowej i protokołu postępowania, 

4) stwierdzania nieważności czynności komisji podjętych z naruszeniem przepisów prawa 

oraz polecenie powtórzenie unieważnionej czynności, 

5) wykonywania czynności oraz podejmowanie decyzji związanych z wniesieniem środków 

odwoławczych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 



Id: 333CC4BD-9AB5-40D4-A012-D8A8480E4D37. Podpisany Strona 2 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 

 



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 66/141/2025 
Data dokumentu 2025-04-22 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji przetargowej do przygotowania 

i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
Identyfikator dokumentu 333CC4BD-9AB5-40D4-A012-D8A8480E4D37 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-413958548 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2025 08:37:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1295584174 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2025 08:38:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1588338287 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.04.2025 08:38:00 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


